# ESTADO DO MARANHÃO **SÍTIO NOVO - MA**





Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.	2
PORTARIA  CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO	2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO	
HOM - Pregão Presencial nº 001/2022 - CPL	2

## SÍTIO NOVO- MA Terça, 15 de Fevereiro de 2022 ANO: 3 | Nº 183 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-2518

#### Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

#### **PORTARIA**

#### CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA 002/2022. "Dispõe sobre nomeação da ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências". O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1°. Fica nomeada, para exercer o cargo comissionado de ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, a Senhora GABRIELA FARIAS SOUSA, portadora do R.G. n° 069124132019-4/MA, e do CPF sob n° 101806333-17 residente e domiciliado na cidade de Sitio Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal. Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 08 dias do mês de fevereiro de 2022. JOSE RUIMAR DINIZ RAPOSO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: d0b2o0zazr820220215120224

#### CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA 003/2022. "Dispõe sobre nomeação do MOTORISTA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências". O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1°. Fica nomeado, para exercer o cargo comissionado de MOTORISTA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, o Senhor IURY ALVES DE SOUSA, portador do R.G. n° 057514102015-1/MA, e do CPF sob n° 082020883-30 residente e domiciliado na cidade de Sitio Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal. Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 09 dias do mês de fevereiro de 2022. JOSE RUIMAR DINIZ RAPOSO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: vccgdezzs1w20220215120207

### AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

#### HOM. - Pregão Presencial nº 001/2022 - CPL.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 001/2022 – CPL, OBJETO: Aquisição eventual e futura de material futura de pneus, câmaras e protetores, para a frota de veículos da administração pública municipal, AMPARO LEGAL: Lei nº 10.520/02, PRAZO DE FORNECIMENTO: O fornecimento do objeto será imediato, conforme as necessidades da Administração Pública Municipal, VALOR TOTAL: R\$ 1.459.703,00 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e nove mil, setecentos e três reais), Em decorrência do processo de licitação acima individuado, com escora no art. 4º, XX, da Lei nº 10.520/02, homologo o objeto as empresas, PNEU ZERO EIRELI (Itens nº 03-15, 20, 29 e 32), com o preço total proposto de R\$ 821.560,00 (oitocentos e vinte e um mil, quinhentos e sessenta reais);E GONCALVES COMERCIO E SERVIÇOS (Itens nº 01, 02, 16-19, 21-28, 30, 31, 33-39), com o preço total proposto de R\$ 638.143,00 (seiscentos e trinta e oito mil, cento e quarenta e três reais), Sítio Novo (MA), 11 de Fevereiro de 2022, ANTÔNIO COELHO RODRIGUES, Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 3d4sl5wv0uu20220215170258





## **Estado do Maranhão** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão. Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA Cep: 65.925-000

## Antônio Coelho Rodrigues

Prefeito Municipal

## Janete Martins da Silva Rodrigues

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 /C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 Data:15.02.2022 18:02